苏州工业园区教育局文件

苏园教〔2023〕7 号

关于表彰园区“5G+智慧教育”应用项目

先进集体、先进个人决定的通知

园区教师发展中心、各中小学幼儿园：

自园区启动国家教育部、工信部“5G+智慧教育”《5G 支

撑下核心素养导向的混合式教学》实验项目以来，各实验单

位积极作为，深入开展研究与实践，大力推进“5G+智慧教育”，

促进教育数字化转型，涌现出一批先进集体和先进个人。为

树立典型、表彰先进，激励广大教师积极参与教学改革创新，

深耕智慧教育，深化融合创新。经研究，决定授予苏州大学

附属中学等 21 个单位“苏州工业园区‘5G+智慧教育’应用

项目先进集体”称号，授予严爱军等 21 名同志“苏州工业园

区‘5G+智慧教育’应用项目先进个人”称号。

－1－

附件 1

苏州工业园区“5G+智慧教育”应用项目

先进集体名单

（21 个，排名不分先后）

苏州大学附属中学

西安交通大学苏州附属初级中学

苏州工业园区东沙湖实验中学

苏州工业园区星浦实验中学

苏州工业园区星湾学校

苏州工业园区独墅湖学校

苏州工业园区景城学校

苏州工业园区星洋学校

苏州工业园区星澄学校

苏州工业园区星汇学校

苏州工业园区至和实验学校

苏州工业园区新城花园小学

苏州工业园区星海小学

苏州工业园区第二实验小学

苏州工业园区翰林小学

－2－

苏州工业园区方洲小学

苏州工业园区星洲小学

苏州工业园区跨塘实验小学

苏州工业园区东沙湖小学

苏州工业园区景城幼儿园

苏州工业园区华林幼儿园

－3－

附件 2

苏州工业园区“5G+智慧教育”应用项目

先进个人名单

（21 名，排名不分先后）

严爱军 苏州大学附属中学

张 科 西安交通大学苏州附属初级中学

李明树 苏州工业园区东沙湖实验中学

杨 萍 苏州工业园区星浦实验中学

赵源林 苏州工业园区星湾学校

吴兰兰 苏州工业园区独墅湖学校

李 磊 苏州工业园区景城学校

孟 飞 苏州工业园区星洋学校

卞华锋 苏州工业园区星澄学校

赵剑晓 苏州工业园区星汇学校

谈 侨 苏州工业园区至和实验学校

张玲焱 苏州工业园区新城花园小学

姜 霖 苏州工业园区星海小学

陈汉珍 苏州工业园区第二实验小学

－4－

夏 懿 苏州工业园区翰林小学

鲍 峰 苏州工业园区方洲小学

黄天浩 苏州工业园区星洲小学

叶佩奇 苏州工业园区跨塘实验小学

黄 芳 苏州工业园区东沙湖小学

鲍丽云 苏州工业园区景城幼儿园

查雨沁 苏州工业园区华林幼儿园

苏州工业园区教育局 2023 年 2 月 1 日印发